) nam üç nefer hatunlar müteveffayı mezkurdan hak talebeden
ler bunun muvacehesinde isbat etmek için Mehmet bin Bali Fakih'i
vekil eyledikleri Ahmet Çelebi bin Menteş muvacehesinde Satılmış
bin İshak ve Devlethan bin Yusuf şahadetleriyle sabit olup sılılıatı
tevkile hükmolunup macera tahrir olundu. Hurrire fi evaili Şaban
960/1552 Şuhud'ül Hal: Hacı Ali bin Sinan ve Saraç bin Hızır ve
Kılıç Deli bin Mehmet ve Benlü Ahmed bin Aybi ve Hızır bin Baş
yiğit ve gayrihim (97).

Necdet Sakaoğlu'nun (Tarih Sözlüğünde) verdiği tanımdan şu·
hud'ül hal/yargılama durumu tanıklarının, bir kurul oluşturduğu
anlaşılmaktadır.

107-108; Edip Ali Gökpınar (Edip Ali Baki ile aynı kişidir) Eski Za
manlarda Afyon'da Yaşayış adlı dizi yayının IV. bölümü, Taşpınar,

aylık Afyon Halkevi Dergisi, 5:51, 29 İkincikanun 1937.
(88) Gökçen, ... Türkmenler, sh. 88 deki H. 1022/M. 1613 tarihli kararı; Edip

Ali Baki, Meçhul..., sh. 108 deki H. 1083/M. 1672 tarihli kararı; ayrıca
Halit, Ankaranın 1 no.lu Şeriyye Sicili, Ankara 1958 ve aynı yazarın
Ankaranın 2 numaralı Şeriyye Sicili, Ankara 1974 adlı kitaplraındaki

kararlara bk.
(89) Aynı kaynaklardaki Şeriyye Mahkemesi kararlarına bk.
(90) Halit Ongan, Ankaranın 2 no.lu Şeriyye Sicili adlı kitabındaki ka-

, sh. 49 daki 984/M. 1575 tarihli kanir.
(104) Özdemir, agm. 25-26.
(105) Özdemir, Ankara, 186.
(106) Özdemir, aynı eser, 198.
(107) Özdemir, aynı eser 213, Özdemir, agm. 24.
(108) Sakaoğlu, Tarih Sözlüğü; Ziya Kazıcı, Osmanlılarda İhtisab Müesse·

sesi, İstanbul1987.
(109) Gökçen, Zaviye, sh. 83 deki H. 1023/M. 1614 tarihli kararı.
(110) Edip Ali Baki, Meçhul..., 104-105 deki H. 1069/M. 1075 tarihli karar.
(111) Yukandaki şeriyye sicilieri ile ilgili tüm kaynaklarda bu tür kararlar